
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

             

Bình Lương, ngày        tháng 7 năm 2023 

 
      

QUYẾT ĐỊNH 
        Về việc phân bổ màn đôi tẩm hóa chất tồn lƣu dài  

   cho các thôn thực hiện dự án 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa  đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính  quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ vào Kế hoạch phân bổ năm 2022 của Ban quản lý dự án RAI3E 

huyện Như Xuân; 

Thực hiện Công văn số 67/RAI3E-KH ngày 05/7/2023 của Ban QLDA RAI3E 

huyện Như Xuân về việc tiếp nhận màn đôi tồn lưu dài của năm 2022 chuyển sang 

năm 2023 cho các đơn vị thực hiện dự án; 

Theo đề nghị của Trưởng trạm Y tế xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều1. Phê duyệt  phân bổ màn đôi tẩm hóa chất tồn lưu dài cho các thôn 

thực hiện dự án (có phụ lục đính kèm).  

Điều 2. Các thôn trong dự án có trách nhiệm tiếp nhận số màn đôi tẩm hóa 

chất tồn lưu dài đã nêu tại điều 1 theo kế hoạch đã phê duyệt; quản lý, phân phối 

cho các các đối tượng và hướng dẫn đối tượng được cấp sử dụng theo đúng qui 

định hiện hành của Nhà nước và các qui định của dự án. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực k  t  ngày ký.  ông ch c   n ph ng 

 hống kê,  rưởng  rạm Y tế xã và các đơn vị, các cá nhân có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

    

  

Nơi nhận:                                                       
- Các thôn trong Dự án;  
- BQLDA huyện; 
- Lưu: VT. 

        
              

       

 

 

CHỦ TỊCH  

 

                                        

 

 

 

                   Lê Đức Tuấn 



                                                                                                                                         Phụ lục. 

 

KẾ HOẠCH PHÂN BỔ MÀN ĐÔI TẨM HÓA CHẤT TỒN LƢU DÀI 

CHO CÁC THÔN DỰ ÁN NĂM 2023 (KẾ HOẠCH MÀN NĂM 2022) 
 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-UBND, ngày       tháng 7 năm 2023 

 của Chủ tịch UBND xã Bình Lương) 
 

TT Đơn vị 

Màn đôi 

cấp cho PN 

có thai 

Giá 
Tiền màn 

(VNĐ) 

1 Thôn Làng Mài 5 61.960 309.800 

2  hôn  hắng Lộc 4 61.960 247.840 

3 Thôn Làng Gió 4 61.960 247.840 

 Tổng: 13  805.480 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-19T09:53:55+0700


		2023-07-19T10:19:29+0700


		2023-07-19T10:19:52+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-19T10:22:23+0700


		2023-07-19T10:22:43+0700


		2023-07-19T10:22:57+0700




